Số 02 Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

 ĐT: (02513) 943811   Fax: (02513) 847269   Email: syt@dongnai.gov.vn. Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SYT Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc bố trí công tác các bác sĩ đào tạo chính quy theo địa chỉ sử dụng

tại trường Đại học Y Dược Cần Thơ tốt nghiệp năm 2023

Sở Y tế Đồng Nai kính mời:

- Đại diện các đơn vị: Bệnh viện Da liễu, Bệnh viện Phổi; Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật; Trung tâm Y tế các huyện: Cẩm Mỹ, Nhơn Trạch, Thống Nhất,

Tân Phú, Vĩnh Cửu.

- Các bác sĩ được đào tạo chính quy theo địa chỉ sử dụng tại trường Đại học

Y Dược Cần Thơ tốt nghiệp năm 2023.

- Nội dung: bố trí công tác đối với các bác sĩ được đào tạo chính quy theo

địa chỉ sử dụng tại trường Đại học Y Dược Cần Thơ.

- Thời gian: 09 giờ 00 ngày 06/10/2023 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường Sở Y tế tỉnh Đồng Nai (số 02, đường Phan Đình

Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

Số 02 Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

 ĐT: (02513) 943811   Fax: (02513) 847269   Email: syt@dongnai.gov.vn. Website: syt.dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T14:39:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:10:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:10:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:10:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!